
Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2020 (MŁP-PKR)

KRAKÓW, 12.09.2020

Lista startowa

3000 m chód K U16

11:4512.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Bieg 1/ 1

1 963 Aleksandra GRZELAK 26.09.06 LKS Stal Mielec(PK) 17:21.09/20 17:21.09

2 23 Ola ŁUC 24.11.06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 20:42.24/20 20:42.24

5000 m chód M U16

12:1512.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Bieg 1/ 1

1 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA)

2 240 Kacper GOŁĄBEK 25.08.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 25:38.32/20 25:38.32

3 972 Patryk SEJLER 31.07.06 LKS Stal Mielec(PK) 28:18.59/20 28:18.59

4 30 Kacper ŁUC 10.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 30:34.72/20 30:34.72

110 metrów pł M U16 (91.4)

13:0012.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30.09.12

Bieg 1/ 1

2 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA)

3 347 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 19.25/20 19.25

4 92 Adam SIKORA 05.11.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.22/20 18.22

5 726 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) 16.83/20 16.83

6 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 18.72/20 18.72

7 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 20.47/20 20.47
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Lista startowa

80 metrów pł K U16

13:1012.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 11.61(+0.7) SIELSKA Alicja LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle Bełchatów 23.09.18

Bieg 1/ 2

3 118 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA)

4 133 Martyna KLAJA 26.01.05 Kraków Athletics Team(MA) 14.68/19

5 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.56/20 14.56

6 733 Karolina KORZĘPA 26.01.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.52/20 13.52

7 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.63/19 16.83

Bieg 2/ 2

3 668 Karolina SZCZEPANIK 10.07.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.35/20 13.35

4 1 Mariola MAJOWICZ 24.10.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.74/19

5 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 12.67/19 12.74

6 86 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.91/20 11.91

7 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.06 LKS Stal Mielec(PK) 13.25/20 13.25

100 metrów K U16

13:2212.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11

Bieg 1/ 4

2 565 Kaya KOWALSKI 06.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.69/20 14.69

3 57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów(MA) 13.96/20 13.96

4 553 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.45/20 13.45

5 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.11/19 13.28

6 17 Kamila ŻELAZKO 17.12.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.76/20 13.76

7 75 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka(MA) 14.14/19

8 27 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.76/20 15.76

Bieg 2/ 4

1 662 Natalia JANAS 17.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA)

2 17 Nikola KUBACKA 20.09.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.62/19

3 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 13.81/20 13.81

4 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.37/20 13.37

5 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.99/20 12.99

6 55 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.63/20 13.63

7 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.11/20 14.11

8 649 Oliwia PIŁAT 05.07.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.20/19
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Lista startowa

Bieg 3/ 4

1 968 Martyna RYŚ 23.06.06 LKS Stal Mielec(PK) 15.92/20 15.92

2 343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków(MA) 14.50/19

3 73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 13.81/20 13.81

4 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.33/20 13.33

5 563 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.75/20 12.75

6 969 Emilia CISŁO 04.03.06 LKS Stal Mielec(PK) 13.60/20 13.60

7 272 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.10/20 14.10

8 78 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka(MA) 15.18/19

Bieg 4/ 4

1 661 Izabela SZYDŁOWSKA 28.08.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.79/20 15.79

2 666 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.25/20 14.25

3 12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.81/20 13.81

4 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.16/20 13.16

5 558 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.36/20 12.36

6 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 13.59/20 13.59

7 65 Monika LIS 31.08.06 MLUKS Tarnów(MA) 14.00/20 14.00

8 15 Katarzyna KMIECIK 23.03.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.85/19

Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 4 z czasami(q)

100 metrów M U16

13:4612.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17
Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14

Bieg 1/ 4

2 136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.41/17

3 972 Bartosz KAPINOS 13.12.06 LKS Stal Mielec(PK) 12.97/20 12.97

4 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.83/20 11.83

5 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.71/20 11.71

6 41 Jakub PAWŁOWSKI 23.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.39/20 12.39

7 119 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.73/20 13.73

Bieg 2/ 4

2 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.11/19

3 19 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.06 KS Komunalni Sanok(PK) 12.72/20 12.72

4 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 11.80/20 11.80

5 554 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.67/20 11.67

6 59 Kacper HNAT 26.08.05 KS Komunalni Sanok(PK) 12.24/20 12.24

7 671 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.55/20 13.55

Bieg 3/ 4

2 114 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.37/19

3 677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.42/20 12.42

4 65 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.79/20 11.79

5 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 11.31/20 11.31

6 972 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec(PK) 12.00/20 12.00

7 66 Dawid KORCZYK 07.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 13.55/19

8 551 Aleksander SZWAJKA 01.04.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK)
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Lista startowa

Bieg 4/ 4

2 835 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.77/20 13.77

3 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.42/19 12.73

4 967 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec(PK) 11.74/20 11.74

5 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.10/20 11.10

6 549 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.99/20 11.99

7 136 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.13/20 13.13

8 109 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.73/19

Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 4 z czasami(q)

200 metrów pł K U16

14:1212.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 28.57(-0.4) OKO Wiktoria KS Wisła Puławy Lublin 23.06.18

Bieg 1/ 2

2 133 Martyna KLAJA 26.01.05 Kraków Athletics Team(MA) 36.71/19

3 37 Małgorzata GÓRA 16.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 35.20/20 35.20

4 733 Karolina KORZĘPA 26.01.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 33.95/20 33.95

5 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 33.90/19

6 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.10/20 35.10

7 894 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 35.59/20 35.59

Bieg 2/ 2

2 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 33.88/19 34.00

3 118 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 33.28/20 33.28

4 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.06 LKS Stal Mielec(PK) 32.21/20 32.21

5 86 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.18/20 30.18

6 668 Karolina SZCZEPANIK 10.07.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.91/20 32.91

7 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.34/19 33.58

200 metrów pł M U16

14:2412.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 25.49(+1.3) URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 24.09.16
Rekord Polski(U16) 25.49(+1.3) ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 24.09.16

Bieg 1/ 2

3 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 35.15/20 35.15

4 347 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 33.66/19

5 118 Mikołaj LEWANDOWSKI 17.06.05 UKS Lider Siercza(MA) 33.64/20 33.64

6 11 Tosi BUASSA 29.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 34.14/20 34.14

7 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.25/19

Bieg 2/ 2

2 99 Maciej DADAŚ 22.08.06 UKS Sokół Zator(MA) 33.05/20 33.05

3 92 Adam SIKORA 05.11.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.63/20 29.63

4 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.75/20 28.75

5 726 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) 28.20/20 28.20

6 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 29.36/20 29.36

7 974 Igor SZTUKA 07.01.06 LKS Stal Mielec(PK) 31.08/20 31.08
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Lista startowa

600 metrów K U16

14:4812.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.90

Bieg 1/ 2

1 667 Julia KYC 26.09.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:53.53/20 1:53.53

2 60 Zuzanna KRAS 28.09.06 MLUKS Tarnów(MA) 1:55.21/19 1:56.19

3 673 Karina GŁADYSZ 12.05.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.05/20 1:58.05

4 3 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 2:00.76/20 2:00.76

5 29 Oliwia NOWAK 29.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 2:03.35/18

6 757 Gabriela MARSZAŁEK 21.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK)

7 846 Estera GABRYEL 24.09.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

Bieg 2/ 2

1 73 Julia BŁASZCZAK 06.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:42.44/20 1:42.44

2 562 Natalia CYGAN 25.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:38.38/20 1:38.38

3 673 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:36.31/20 1:36.31

4 965 Martyna WAL 19.12.06 LKS Stal Mielec(PK) 1:35.16/20 1:35.16

5 50 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:50.85/20 1:50.85

6 18 Amelia CHUDZIK 16.02.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:51.47/20 1:51.47

7 541 Julia PRAJZNER 18.06.06 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:52.61/19

8 64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1:52.75/19 1:56.46

600 metrów M U16

15:0012.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof   GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22.09.18

Bieg 1/ 1

1 115 Krzysztof MĄSIORSKI 20.12.06 SKS Kusy Kraków(MA)

2 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:52.36/19

3 75 Emanuel CZUBA 24.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:29.57/20 1:29.57

4 546 Łukasz PELC 27.03.05 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:31.44/20 1:31.44

5 92 Mateusz ROSZKOWSKI 07.07.06 KS Olkusz(MA) 1:42.02/20 1:42.02

6 112 Bartłomiej RYBIŃSKI 26.02.06 Kraków Athletics Team(MA) 1:43.40/20 1:43.40

7 717 Przemysław BUŚ 15.05.05 ULKS Lipinki(MA) 1:57.03/20 1:57.03

8 38 Bartosz STRĘCIWILK 08.01.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:38.01/20 2:38.01
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Lista startowa

1000 metrów K U16

15:0612.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 01.10.16

Bieg 1/ 1

1 790 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki(MA) 3:26.92/18

2 661 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:57.54/20 2:57.54

3 972 Olga WAL 19.12.06 LKS Stal Mielec(PK) 2:57.59/20 2:57.59

4 78 Aleksandra KRZACZEK 12.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 3:21.96/20 3:21.96

5 70 Anna PROCYK 03.07.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:24.27/20 3:24.27

6 728 Wiktoria PIRÓG 31.01.05 ULKS Lipinki(MA) 3:34.83/20 3:34.83

1000 metrów M U16

15:1212.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 06.05.00

Bieg 1/ 1

1 12 Rafał KLINGER 21.01.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:49.07/20 2:49.07

2 124 Karol ARMUŁA 12.03.05 Kraków Athletics Team(MA) 2:51.96/20 2:51.96

3 71 Szymon CHAMOT 26.10.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:46.88/19 2:53.08

4 280 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:53.51/20 2:53.51

5 664 Jakub FLEJSZAR 10.03.05 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:57.19/20 2:57.19

6 672 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:59.76/20 2:59.76

7 833 Błażej WOŁEK 03.11.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:03.93/19 3:11.22

300 metrów K U16

15:1812.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 39.26 POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28.09.03

Bieg 1/ 3

2 272 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA)

3 47 Gabriela KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 50.62/20 50.62

4 99 Julia CURYŁO 19.11.06 KS Olkusz(MA) 49.60/20 49.60

5 555 Joanna NOWAK 30.08.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.41/20 49.41

6 27 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.72/20 49.72

7 341 Aleksandra SZWAGRZYK 30.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 59.18/17

8 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA)
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Lista startowa

Bieg 2/ 3

2 14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 48.03/20 48.03

3 590 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 MKS Tempo Kęty(MA) 47.49/20 47.49

4 65 Milena SZYMCZYSZYN 26.04.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.22/19 47.49

5 350 Łucja NIZIOŁEK 24.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 46.01/20 46.01

6 969 Emilia CISŁO 04.03.06 LKS Stal Mielec(PK) 47.16/20 47.16

7 12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.52/20 47.52

8 565 Kaya KOWALSKI 06.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.17/17 49.24

Bieg 3/ 3

1 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.68/20 45.68

2 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 44.25/20 44.25

3 55 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.00/20 43.00

4 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 40.74/20 40.74

5 563 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.70/20 40.70

6 558 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.59/20 42.59

7 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 43.25/20 43.25

8 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 45.19/20 45.19

300 metrów M U16

15:3612.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.17

Bieg 1/ 3

2 109 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków(MA)

3 136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 58.16/18

4 834 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.28/20 43.28

5 47 Tomasz OLSZOWY 22.09.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 42.94/20 42.94

6 114 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 51.98/19

7 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA)

Bieg 2/ 3

2 10 Karol NYCZ 09.10.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 42.83/20 42.83

3 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.03/19

4 972 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec(PK) 38.75/20 38.75

5 59 Kacper HNAT 26.08.05 KS Komunalni Sanok(PK) 38.61/20 38.61

6 551 Aleksander SZWAJKA 01.04.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.12/19

7 19 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.06 KS Komunalni Sanok(PK) 40.66/20 40.66

Bieg 3/ 3

2 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.48/20 37.48

3 554 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.08/20 37.08

4 65 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.54/20 36.54

5 20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 36.30/20 36.30

6 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.70/20 36.70

7 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 37.47/20 37.47

8 549 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.60/20 37.60

Strona 7 z 14

KRAKÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 10.09.20 22:27:17



Lista startowa

2000 metrów K U16

15:5412.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Bieg 1/ 1

1 3 Lidia SUCH 30.05.05 LUKS Burza Rogi(PK)

1 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7:26.34/19

1 68 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA) 7:28.08/19

1 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 25.04.06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7:44.29/20 7:44.29

1 235 Emilia JASKOT 21.07.06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7:45.03/19 8:01.40

1 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 7:46.48/20 7:46.48

1 278 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 7:49.86/20 7:49.86

1 568 Wiktoria PIRÓG 03.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7:50.56/19

1 715 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki(MA) 7:53.03/20 7:53.03

2000 metrów M U16

16:0212.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 5:31.63 KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 09.09.00

Bieg 1/ 1

1 41 Gracjan PŁOSKONKA 27.03.06 LKS Kłos Olkusz(MA)

2 806 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:31.62/19

3 71 Miłosz WRÓBEL 27.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 6:24.15/19

4 10 Jan MOKRZYCKI 09.06.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6:01.03/20 6:01.03

5 19 Adrian PEMPUŚ 18.11.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:04.68/20 6:04.68

6 723 Dawid DRZAZGA 11.08.05 LKS Omega Kleszczów(LD) 6:20.25/19 6:33.51
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Lista startowa

4x100 metrów K U16

16:1012.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 48.57  AZS Poznań Warszawa 24.07.74

Bieg 1/ 1

3 WKS Wawel Kraków WKS Wawel Kraków(MA)
344 Gabriela JAWORSKA 09.05.05
349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05
343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05
350 Łucja NIZIOŁEK 24.01.06
349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05

4 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)
273 Magdalena RAŚ 07.06.06
520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05
522 Kinga GALIK 15.03.06
518 Amelia GANCARSKA 02.12.05

5 MLUKS Tarnów MLUKS Tarnów(MA)
65 Monika LIS 31.08.06
57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05
37 Małgorzata GÓRA 16.12.06
14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05

6 MKL Sparta Stalowa Wola MKL Sparta Stalowa Wola(PK)
17 Kamila ŻELAZKO 17.12.05
29 Oliwia WOŁOSZYN 28.06.06
23 Natalia CHMURA 04.09.06
16 Klaudia BIS 22.12.06

Rzut młotem K U16 (3kg)

11:3012.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14.06.97

FINAŁ

1 551 Aleksandra KIELISZEK 02.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola 18.24/19

2 560 Dominika BEDNARZ 18.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola 20.39/20 20.39

3 567 Kornelia JASKOWIAK 31.10.06 KKS Victoria Stalowa Wola 20.58/20 20.58

4 70 Katarzyna TRUTY 22.10.05 UKS Kobylanka 27.93/20 27.93

5 19 Marlena KLĘCZAR 02.04.06 LKS Kłos Olkusz 29.45/20 29.45

6 552 Kinga SZABAT 22.05.06 KKS Victoria Stalowa Wola 32.39/20 32.39

7 561 Justyna PUK 12.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola 32.41/20 32.41

8 557 Iga HACIA 27.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola 33.45/19 30.69

9 550 Kinga MIERZWA 01.08.05 KKS Victoria Stalowa Wola 40.17/20 40.17

Rzut młotem M U16 (5kg)

11:3012.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 77.60 PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 26.09.93

FINAŁ

1 69 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka

2 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 10.51/19
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Lista startowa

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

13:0012.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.16

FINAŁ

1 123 Konrad SZURA 30.01.06 SKS Kusy Kraków

2 112 Jakub CEPIGA 27.06.06 SKS Kusy Kraków

3 36 Kamil RYDZIK 02.07.06 MKL Sparta Stalowa Wola

4 35 Łukasz KOWALSKI 08.07.06 UKS Sokół Zator

5 501 Dominik FORYŚ 16.09.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 24.89/20 24.89

6 56 Piotr RYDZIK 02.07.06 MKL Sparta Stalowa Wola 27.76/20 27.76

7 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.84/20 30.84

8 549 Kacper SUPERSON 22.01.05 KKS Victoria Stalowa Wola 32.65/20 32.65

9 21 Krzysztof GĘŚLA 11.05.05 MKL Sparta Stalowa Wola 33.65/20 33.65

10 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 43.34/20 43.34

11 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia 44.25/20 44.25

Skok wzwyż K U16

13:0012.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.13

FINAŁ

1 545 Zofia LACHCIK 22.06.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1.25/19 1.25

2 23 Natalia CHMURA 04.09.06 MKL Sparta Stalowa Wola 1.25/19 1.20

3 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków 1.42/20 1.42

4 567 Kornelia JASKOWIAK 31.10.06 KKS Victoria Stalowa Wola 1.45/20 1.45

5 551 Aleksandra KIELISZEK 02.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola 1.45/20 1.45

6 13 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze 1.46/19

7 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków 1.48/20 1.48

8 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty 1.57/20 1.57

9 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia 1.60/20 1.60

Strona 10 z 14

KRAKÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 10.09.20 22:27:17



Lista startowa

Skok w dal M U16

13:0612.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 7.06 JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.76

FINAŁ

1 399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków

2 124 Norbert WIATER 31.12.06 SKS Kusy Kraków

3 10 Karol NYCZ 09.10.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

4 47 Tomasz OLSZOWY 22.09.06 MKL Sparta Stalowa Wola 4.50/19

5 200 Kamil SZUBA 12.08.05 KS Victoria Trzebinia 4.60/18

6 972 Bartosz KAPINOS 13.12.06 LKS Stal Mielec 4.85/20 4.85

7 974 Igor SZTUKA 07.01.06 LKS Stal Mielec 4.95/20 4.95

8 66 Dawid KORCZYK 07.07.06 UKS Sokół Zator 5.10/20 5.10

9 25 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 5.13/20 5.13

10 346 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków 5.25/20 5.25

11 677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków 5.41/20 5.41

12 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka 5.45/20 5.45

13 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.05 MKL Sparta Stalowa Wola 5.50/20 5.50

14 44 Patryk PELC 14.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 5.61/20 5.61

15 41 Jakub PAWŁOWSKI 23.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 5.98/20 5.98

16 967 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec 6.40/20 6.40

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

14:0812.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 19.24 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 29.09.12

FINAŁ

1 347 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków

2 549 Kacper SUPERSON 22.01.05 KKS Victoria Stalowa Wola

3 350 Oskar FALKOWSKI 31.03.06 UKS Sokół Zator

4 112 Jakub CEPIGA 27.06.06 SKS Kusy Kraków

5 10 Krzysztof KOWALA 11.04.05 MUKS ILKUS Olkusz

6 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków

7 123 Konrad SZURA 30.01.06 SKS Kusy Kraków

8 35 Łukasz KOWALSKI 08.07.06 UKS Sokół Zator  5.06/18

9 223 Daniel STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz  7.71/19

10 501 Dominik FORYŚ 16.09.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  7.86/20  7.86

11 352 Szczepan WEJMAN 13.07.06 WKS Wawel Kraków  8.90/20  8.90

12 224 Kacper STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz 10.25/20 10.25

13 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 10.98/20 10.98

14 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.18/20 11.18

15 70 Michał PIERÓG 27.12.06 MKL Sparta Stalowa Wola 11.33/20 11.33

16 21 Krzysztof GĘŚLA 11.05.05 MKL Sparta Stalowa Wola 11.39/19 10.63

17 69 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka 12.06/20 12.06

18 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.13/20 13.13
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Lista startowa

Rzut oszczepem K U16 (500)

14:1412.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22.08.15

FINAŁ

1 31 Amelia CHYC 15.03.05 MUKS ILKUS Olkusz

2 445 Katarzyna LIDWIN 15.02.05 MUKS ILKUS Olkusz

3 220 Klaudia KULIG 22.06.05 MUKS ILKUS Olkusz

4 500 Julia CHAŁUPCZAK 23.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 17.99/20 17.99

5 543 Małgorzata STRZAŁKA 21.02.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 20.33/20 20.33

6 534 Aleksandra ZASADNI 31.07.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 20.39/20 20.39

7 514 Maja SMOLAK 14.08.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 26.58/20 26.58

8 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków 27.29/20 27.29

9 546 Izabela SZYMONA 16.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 27.60/20 27.60

10 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków 31.13/19 30.02

11 344 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków 36.29/20 36.29

12 56 Sofia WYDRA 02.10.06 KKS Victoria Stalowa Wola 38.26/20 38.26

13 348 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków 38.43/20 38.43

Skok w dal K U16

14:3812.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 02.07.66

FINAŁ

1 666 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków

2 13 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze

3 341 Aleksandra SZWAGRZYK 30.05.06 UKS Sokół Zator

4 17 Nikola KUBACKA 20.09.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

5 78 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka

6 75 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka

7 15 Katarzyna KMIECIK 23.03.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

8 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków 3.80/20 3.80

9 16 Klaudia BIS 22.12.06 MKL Sparta Stalowa Wola 4.10/19

10 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 4.18/20 4.18

11 649 Oliwia PIŁAT 05.07.05 CWKS Resovia Rzeszów 4.56/20 4.56

12 273 Magdalena RAŚ 07.06.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4.58/20 4.58

13 1 Mariola MAJOWICZ 24.10.05 CWKS Resovia Rzeszów 4.91/19 4.74

14 518 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4.96/20 4.96

15 349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków 4.97/19 4.78

16 553 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów 5.00/20 5.00

17 522 Kinga GALIK 15.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 5.07/20 5.07

18 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 5.25/20 5.25
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Lista startowa

Skok wzwyż M U16

14:4412.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.04

FINAŁ

1 200 Kamil SZUBA 12.08.05 KS Victoria Trzebinia 1.60/20 1.60

2 25 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1.65/20 1.65

3 42 Patryk PANYŁO 16.12.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.75/20 1.75

4 44 Patryk PELC 14.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.80/20 1.80

5 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1.82/20 1.82

6 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.05 MKL Sparta Stalowa Wola 1.89/20 1.89

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

15:1012.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29.09.13

FINAŁ

1 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków

2 348 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków

3 31 Amelia CHYC 15.03.05 MUKS ILKUS Olkusz  4.45/19

4 347 Karolina BERCOL 01.04.06 UKS Sokół Zator  5.80/18

5 445 Katarzyna LIDWIN 15.02.05 MUKS ILKUS Olkusz  6.11/19

6 544 Izabela RYŚ 14.08.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  6.56/20  6.56

7 500 Julia CHAŁUPCZAK 23.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  6.84/20  6.84

8 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 11.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  6.96/20  6.96

9 220 Klaudia KULIG 22.06.05 MUKS ILKUS Olkusz  7.10/20  7.10

10 533 Natalia SZCZĘDOR 14.09.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  7.73/20  7.73

11 40 Julia HEŁMECKA 31.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl  7.75/20  7.75

12 550 Wiktoria MADURA 06.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  7.90/19  7.85

13 543 Małgorzata STRZAŁKA 21.02.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  8.36/20  8.36

14 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków  8.62/19

15 347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków  8.65/20  8.65

16 5 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów  8.70/20  8.70

17 550 Kinga MIERZWA 01.08.05 KKS Victoria Stalowa Wola  8.84/20  8.84

18 552 Kinga SZABAT 22.05.06 KKS Victoria Stalowa Wola  8.87/20  8.87

19 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.06 CWKS Resovia Rzeszów  8.97/20  8.97

20 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia  9.32/20  9.32

21 29 Oliwia WOŁOSZYN 28.06.06 MKL Sparta Stalowa Wola  9.70/20  9.70

22 95 Anna KICIŃSKA 11.02.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.23/20 13.23

23 504 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty 13.28/20 13.28
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Lista startowa

Rzut oszczepem M U16 (600)

15:1612.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28.09.13

FINAŁ

1 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia

2 56 Piotr RYDZIK 02.07.06 MKL Sparta Stalowa Wola

3 350 Oskar FALKOWSKI 31.03.06 UKS Sokół Zator 21.79/20 21.79

4 36 Kamil RYDZIK 02.07.06 MKL Sparta Stalowa Wola 30.40/20 30.40

5 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 30.45/20 30.45

6 10 Krzysztof KOWALA 11.04.05 MUKS ILKUS Olkusz 31.05/20 31.05

7 70 Michał PIERÓG 27.12.06 MKL Sparta Stalowa Wola 33.14/20 33.14

8 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków 34.42/20 34.42

9 224 Kacper STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz 37.01/20 37.01

10 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 37.70/20 37.70

11 223 Daniel STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz 41.45/20 41.45

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

16:1612.09.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Polski(U16) 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.06

FINAŁ

1 347 Karolina BERCOL 01.04.06 UKS Sokół Zator

2 560 Dominika BEDNARZ 18.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola

3 545 Zofia LACHCIK 22.06.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 19.75/19 19.40

4 19 Marlena KLĘCZAR 02.04.06 LKS Kłos Olkusz 20.50/20 20.50

5 544 Izabela RYŚ 14.08.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 21.68/20 21.68

6 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 11.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 23.47/20 23.47

7 533 Natalia SZCZĘDOR 14.09.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 24.73/20 24.73

8 40 Julia HEŁMECKA 31.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 25.16/20 25.16

9 557 Iga HACIA 27.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola 25.32/19 20.85

10 561 Justyna PUK 12.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola 26.17/19 25.70

11 550 Wiktoria MADURA 06.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 26.48/20 26.48

12 546 Izabela SZYMONA 16.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 28.47/20 28.47

13 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia 31.14/20 31.14

14 347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków 32.44/20 32.44

15 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.06 CWKS Resovia Rzeszów 33.28/20 33.28

16 95 Anna KICIŃSKA 11.02.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 42.76/20 42.76
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